[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области
ПРИКАЗ

«29» октября 2014 года

№ 3506
Об утверждении персонального состава руководителей пунктов проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2014/2015 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 12 сентября 2014 года № 2852 «Об утверждении плана по обеспечению и проведению государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена и в форме государственного выпускного экзамена на территории Белгородской области в 2014-2015 учебном году» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в 2014/2015 учебном году приказываю:

1. Утвердить персональный состав руководителей пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 2014/2015 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Первый заместитель начальника
департамента образования
Белгородской области                                                                Тишина Е.Г.
Приложение  1
к приказу департамента образования

Белгородской  области

от «29»  октября 2014 г. № 3506
Состав руководителей пунктов проведения экзаменов (ППЭ) в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 2014/2015 учебном году
	№ п/п
	Наименование образовательной организации, на базе которой организован ППЭ
	Код ППЭ
	ФИО руководителя ППЭ
	Место работы, должность руководителя ППЭ

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1» г. Белгорода
	0101
	Дегтярева Виктория Николаевна
	МАОУ  «Гимназия №1» г. Белгорода, заместитель директора по УВР

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №3» г. Белгорода
	0102
	Бондаренко Елена Владимировна
	МБОУ «Гимназия №3» г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №5»  г. Белгорода
	0103
	Тарануха Елена Владимировна
	МБОУ «Гимназия №5» г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – лицей №10 г.Белгорода
	0104
	Шайдорова Ирина Анатольевна
	МБОУ – лицей №10 города Белгорода, заместитель директора по УВР

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №28 г.Белгорода
	0106
	Немакина Галина Евгеньевна
	МБОУ – СОШ №28 г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №29 им. Д.Б.Мурачева» г.Белгорода
	0107
	Рогожина Эльмира Гюльгасановна
	МБОУ «СОШ №29 им. Д.Б.Мурачева» г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №35 г.Белгорода
	0108
	Паршина Марина Валентиновна
	МБОУ - СОШ №35 г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №39 г.Белгорода
	0109
	Чаплыгина Марина Николаевна
	МБОУ – СОШ № 39 г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №46» г.Белгорода
	0112
	Кривоносова Светлана Александровна
	МБОУ «СОШ  №46 г.Белгорода», заместитель директора по УВР

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №48 г.Белгорода
	0113
	Борзенкова Людмила Михайловна
	МБОУ - СОШ №48 г.Белгорода, заместитель директора по УВР

	11.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Алексеевки»
	0214
	Бородина Наталья Александровна
	МОУ «СОШ № 1
г. Алексеевки», заместитель директора

	12.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов
 г. Алексеевки»
	0215
	Бабошина Елена Васильевна
	МОУ «СОШ № 3 с УИОП г. Алексеевки», заместитель директора

	13.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Дубовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметом» Белгородского района
	0320
	Котляренко Ирина Михайловна
	МОУ «Дубовская СОШ с УИОП» Белгородского района, заместитель директора

	14.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Майская гимназия» Белгородского района
	0321
	Ульянцева Валентина Васильевна
	МОУ «Майская гимназия» Белгородского района, заместитель директора

	15.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Разуменская средняя общеобразовательная школа №2» Белгородского района
	0322
	Плотникова Клавдия Ивановна
	МОУ «Разуменская СОШ №2» Белгородского района, заместитель директора

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Борисовская средняя общеобразовательная школа №2» Борисовского района
	0425
	Петрова Анастасия Александровна
	МБОУ «Борисовская СОШ №2», заместитель директора по УВР

	17.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов» г.Валуйки
	0526
	Трубникова Елена Борисовна
	МОУ «СОШ № 2 с УИОП» г.Валуйки, заместитель директора

	18.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4» г.Валуйки
	0527
	Индина Елена Николаевна
	МОУ «СОШ №4» г.Валуйки, заместитель директора

	19.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вейделевская средняя общеобразовательная школа» Вейделевского района
	0629
	Коваленко Елена Ивановна
	МОУ «Вейделевская СОШ» Вейделевского района

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Волоконовская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза генерал-майора И.С. Лазаренко» Волоконовского района
	0730
	Остапенко Елена Александровна
	МБОУ «Волоконовская СОШ № 2» Волоконовского района, заместитель директора

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Губкина
	0832
	Морослип Екатерина Анатольевна
	МБОУ «СОШ №13 с УИОП» г. Губкина, заместитель директора

	22.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Губкина
	0833
	Полякова Ирина Семеновна
	МАОУ «СОШ №12 с УИОП» г. Губкина,

заместитель директора

	23.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17» г. Губкина
	0835
	Горшкова Елена Александровна
	МАОУ «СОШ №16»

г. Губкина, заместитель директора

	24.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Истобнянская средняя общеобразовательная школа» Губкинского района
	0836
	Волкова Ирина Васильевна
	МБОУ «Коньшинская СОШ» Губкинского района, заместитель директора

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им. В.Г. Шухова»
г. Грайворона
	0937
	Савкина Лариса Васильевна
	МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП» Грайворонского района, заместитель директора

	26.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верхопенская средняя общеобразовательная школа им. М.Р. Абросимова» Ивнянского района
	1040
	Анисенкова Вера Васильевна
	МБОУ «Верхопенская СОШ им. М.Р. Абросимова»,

заместитель директора по УВР

	27.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алексеевская средняя общеобразовательная школа» Корочанского района
	1141
	Остапенко Светлана Николаевна
	МБОУ «Алексеевская СОШ Корочанского района», заместитель директора

	28.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сетищенская основная общеобразовательная школа» Красненского района
	1243
	Рябых Татьяна Николаевна
	МОУ «Сетищенская ООШ» Красненского района, заместитель директора

	29.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Засосенская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза
Н. Л. Яценко»Красногвардейского района
	1344
	Алешкина Елена Анатольевна
	МБОУ «Засосенская СОШ имени Героя Советского Союза Н. Л. Яценко», учитель начальных классов

	30.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ливенская средняя общеобразовательная школа №1» Красногвардейского района
	1346
	Никонкова Галина Михайловна
	МБОУ «Ливенская СОШ №1», заместитель директора  по УВР

	31.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Краснояружская средняя общеобразовательная школа № 1» Краснояружского района
	1447
	Гуляева Татьяна Николаевна
	МОУ «Краснояружская СОШ №2», учитель математики, информатики и ИКТ

	32.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
г. Нового Оскола»
	1548
	Черных Елена Ивановна
	МБОУ «СОШ №1 с УИОП г. Новый Оскол», заместитель директора, учитель математики и информатики

	33.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Новый Оскол»
	1549
	Головина Алла Васильевна
	МБОУ «СОШ №3 г.Новый Оскол», заместитель директора, учитель биологии

	34.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Прохоровская гимназия» Прохоровского района
	1651
	Шутенко Антонина Васильевна
	МБОУ «Прохоровская гимназия», заместитель директора по УВР

	35.
	Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Пролетарская средняя общеобразовательная школа №1» Ракитянского района
	1753
	Павленко Марина Юрьевна
	МОУ «Пролетарская СОШ №1», заместитель директора, учитель начальных классов

	36.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов» Ровеньского района
	1855
	Малькова Елена Викторовна
	МБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП», заместитель директора по УВР

	37.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1957
	Лихачева Галина Александровна
	МБОУ «СОШ № 5 с УИОП» г. Старый Оскол, заместитель директора

	38.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» г. Старый Оскол
	1958
	Таратухина Елена Александровна
	МБОУ «СОШ № 11»
г. Старый Оскол,  заместитель директора

	39.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1959
	Гаркушова Ольга Васильевна
	МБОУ «СОШ № 12 с УИОП» г. Старый Оскол, заместитель директора

	40.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 16 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1961
	Юрченко Людмила Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» г. Старый Оскол, заместитель директора

	41.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 19 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1963
	Харькова Наталья Владимировна
	МБОУ «СОШ № 19 с УИОП» г. Старый Оскол, заместитель директора

	42.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1964
	Дорогонова Светлана Васильевна
	МБОУ «СОШ № 20 с УИОП», г. Старый Оскол, заместитель директора

	43.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Старый Оскол
	1965
	Танцюра Инга Олеговна
	МБОУ «СОШ № 21»
г. Старый Оскол, заместитель директора

	44.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Старый Оскол
	1967
	Щепеткова Елена Анатольвна
	МБОУ «СОШ № 27 с УИОП» г. Старый Оскол, заместитель директора

	45.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернянская средняя общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов» Чернянского района
	2070
	Акимова Людмила Николаевна
	МБОУ «Чернянская СОШ  №1 с УИОП» Чернянского района, заместитель директора

	46.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа №4 п. Чернянка»
	2072
	Пивоварова Галина Викторовна
	МБОУ «СОШ №4 п.Чернянка», заместитель директора

	47.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1с углубленным изучением отдельных предметов
г. Шебекино»
	2175
	Гринько Любовь  Ивановна
	МБОУ  «СОШ №1
 с УИОП г. Шебекино», заместитель директора по УВР

	48.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 с  углубленным изучением отдельных предметов
 г. Шебекино»
	2177
	Понеделко Елена Викторовна
	МБОУ «СОШ №5 с  УИОП г. Шебекино», учитель информатики и ИКТ

	49.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 1 г. Строитель»  Яковлевского района
	2278
	Репринцева Вера Васильевна
	МБОУ  «СОШ № 1

г. Строитель», заместитель директора по УВР

	50.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углублённым изучением отдельных предметов
г. Строитель» Яковлевского района
	2280
	Коновалова Надежда Владимировна
	МБОУ  «СОШ № 3 с УИОП  г. Строитель», заместитель директора по УВР